

PRESSEMEDDELELSE

Ny sparekassedirektør i Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn

Per Knudsen er ansat som medlem af direktionen i Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn med virkning fra den 1. februar 2023. Han indtræder som direktør fra den 1. april 2023, hvor Sidsel Marie Løvvang efter mange års tro tjeneste fratræder sin stilling.

Per Knudsen er 56 år og kommer fra en stilling som områdedirektør i Sparekassen Thy, hvor han blandt andet har haft ansvaret for driften og udviklingen af hele filialnettet.

Bestyrelsen og Sidsel Marie Løvvang har samarbejdet om at finde den bedste kandidat til at overtage driften i sparekassen. Hele sparekassen skylder Sidsel Marie en kæmpe tak for hendes arbejde for sparekassen i 42 år, de sidste 11 år som direktør, og for hendes ønske om at give bestyrelsen tid til at finde den bedste afløser.

Den samlede bestyrelse mener, vi har fundet den rigtige person i Per Knudsen, der er blevet Fit & Proper-godkendt i Finanstilsynet medio december.

Solid erfaring og lokale værdier

Vores nye direktør Per Knudsen kommer fra en sparekasse med mange af de samme værdier, som sparekassen for Nr. Nebel og Omegn. Værdier han har været med til at udvikle og implementere i sin nuværende stilling

Per Knudsen har de seneste syv år siddet i det øverste ledelsesorgan, hvor han har været med til at udvikle sparekassen både i forretningsomfanget, på personalesiden og i filialnettet hele tiden under hensyntagen til, hvad der har været bedst for den egentlige forretning.

Inden da varetog han stillingen som afdelingsdirektør i Holstebro, hvor han var manden bag den første filial udenfor Sparekassen Thys oprindelige markedsområde.

Per Knudsen er født og opvokset i Mejrup, hvor han stadig bor. Så han ved, hvad det vil sige at være lokal forankret, og hvor vigtigt det er at være engageret i det nærmiljø, man er en del af. Værdier, som også passer med den måde, vi driver vores sparekasse på.

Vi mener, at Per Knudsen besidder de faglige og personlige kompetencer, der kan føre vores sparekassen videre og udvikle sparekassen yderligere på alle parametre til gavn for os alle i og omkring Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn.

Med venlig hilsen

Peder Christian Dahl

Bestyrelsesformand

Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn